Повестка дня
заседания коллегии администрации Суздальского района

дата проведения:         09 февраля 2016 года
время проведения:        8 час.15 мин.
место проведения:       каб. № 18
1. О реализации Плана мероприятий («дорожной карты») по решению проблем жилищно-коммунального хозяйства Суздальского района, утвержденного постановлением администрации района № 496 от 11.09.2013 года.
Докладывает:  Большаков Алексей Витальевич – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
      Выступления:
1. Гусева Ольга Константиновна – глава муниципального образования Павловское;

2.Корнилов Сергей Всеволодович – глава администрации муниципального образования

   Боголюбовское сельское поселение;

3. Вавилин Роман Владимирович - директор ООО «УниверсалСтрой».